中共河南工业大学机关委员会

关于做好 2023 年度模范党支部申报工作的通知

机关各党支部：

根据《关于印发〈河南工业大学机关党委创建“模范党支部”

活动实施方案〉的通知》（机关党发〔2023〕3 号）安排，现就

模范党支部申报评选工作通知如下。

1.各支部按照实施方案，对照创建目标要求，自行申报。

2.申报支部填报《机关党委“模范党支部”申报表》（见附

件），提交《XXX 党支部创建“模范党支部”工作总结》，总

结本支部基本情况及创建思路、2023 年度支部党建工作和党建促

业务发展情况，陈述申报理由，展示创建成果。

3.机关党委组织评审组，听取支部汇报，根据创建和申报情

况，结合日常督导检查情况，从申报支部中评选出 10 个模范党

支部。

请申报支部于 12月 15日前将申请材料纸质版签字盖章后交

至机关党委 A507 室，电子版发送至邮箱 jgdw@haut.edu.cn。

机关党委

2023 年 11 月 7 日

附件：

机关党委“模范党支部”申报表

支部名称

党员人数

成立时间

申报理由

（此处简要说

明，详细内容另

附工作总结）

创建成果

（本年度各类

奖励、荣誉）

申报意见

（支部盖章）                支部书记签字：

                                   年    月    日